
 
Oznaczenie  sprawy ZP/35/2024       DRUK ZP-PN 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

1. Zamawiający 
 
Pełna nazwa (firma) zamawiającego/zamawiających wspólnie przeprowadzających postępowanie, w tym 
zamawiających z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu  
Adres: 
ul. Komeńskiego 35 
82 - 300  Elbląg 
 
telefon:  55 230-41-84 
faks:  55 230-41-50 
e-mail:  zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl 
 

10. Miejsce i termin składania ofert: 

 
1. Termin składania ofert: 
              X nie został skrócony 

 został skrócony z powodu …………… 
2. Miejsce składania ofert: https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblag  
 
3. Termin składania ofert upłynął w dniu 22.11.2024r. o godz. 09:00 

 Przedłużono termin składania ofert do dnia … o godz. … 
 

4. Wymóg składania ofert wyłącznie przy użyciu środków komunikacji elektronicznej: 
X     Tak 
 Nie 

11. Otwarcie ofert 
 
1. Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 22.11.2024r o godz. 09:05 
2. Najpóźniej przed otwarciem ofert zamawiający udostępnił kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia, w wysokości 737 004,53 zł brutto w podziale na pakiety: 
 
 

Pakiet Brutto 

1 675,00 zł 

2 49 702,05 zł 

3 4 374,00 zł 

4 4 478,98 zł 

5 50 116,32 zł 

6 2 682,72 zł 

7 1 198,80 zł 

8 950,40 zł 

9 11 618,64 zł 

10 1 252,80 zł 

11 4 860,00 zł 

12 33 760,80 zł 

13 39 547,44 zł 

14 60 069,60 zł 

15 6 205,81 zł 

16 2 430,00 zł 

17 708,48 zł 

18 14 688,00 zł 

19 345,60 zł 

20 56 851,20 zł 

21 2 073,60 zł 

22 17 902,08 zł 

23 4 576,50 zł 

mailto:zp.ess@elblag.com.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblag


 
Oznaczenie  sprawy ZP/35/2024       DRUK ZP-PN 

 

24 11 016,00 zł 

25 35 775,00 zł 

26 58 328,10 zł 

27 32 400,00 zł 

28 200,88 zł 

29 12 947,04 zł 

30 2 080,73 zł 

31 15 584,40 zł 

32 13 404,53 zł 

33 8 100,00 zł 

34 529,20 zł 

35 1 080,00 zł 

36 1 360,80 zł 

37 2 149,20 zł 

38 1 203,72 zł 

39 772,20 zł 

40 1 105,38 zł 

41 1 190,70 zł 

42 29 518,67 zł 

43 3 888,00 zł 

44 2 376,00 zł 

45 12 096,00 zł 

46 237,60 zł 

47 15 552,00 zł 

48 9 720,00 zł 

49 8 586,00 zł 

50 8 294,40 zł 

51 54 443,88 zł 

52 21 995,28 zł 

 
 
1. W postępowaniu: 

 nie wpłynęła żadna oferta 
X     wpłynęły oferty  

 

12  
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

Zestawienie ofert 
1. Do upływu terminu składania ofert złożone zostały następujące oferty:  
(podać nazwę albo imię i nazwisko wykonawcy, znak identyfikacyjny w przypadku zastosowania aukcji elektronicznej – jeżeli dotyczy, siedzibę albo miejsce 
zamieszkania, jeżeli jest miejscem wykonywania działalności wykonawcy, krajowy numer identyfikacyjny, a w przypadku polskich wykonawców – numer 
REGON lub NIP, oraz cenę lub koszt) 
 

Oferta nr 1 
Bisaf Sp. z o.o NIP 8943153454 REGON 385955440 
ul. Rdestowa 5 54-530 Wrocław 5 
Pakiet 18 
Kwota netto: 11 980,00 zł  
Kwota brutto: 12 938,40 zł 
Termin dostawy 2 dni robocze 
 
Oferta nr 2 
ABJ-Vision Sp. z o.o. NIP 7282740271 REGON 100860478 
ul. Główna 76 95-041 Gałków Duży 
Pakiet nr 27 
Kwota netto: 30 000,00 zł 
Kwota brutto: 32 400,00 zł  
Termin dostawy 2 dni robocze 
 
Oferta nr 3 
Coloplast Sp. z o.o NIP 5272305360 REGON 016306100 
ul. Inflancka 4 00-189 Warszawa 



 
Oznaczenie  sprawy ZP/35/2024       DRUK ZP-PN 

 

Pakiet 15 
Kwota netto: 5 223,76 zł 
Kwota brutto: 5 641,66 zł 
Termin dostawy 2 dni robocze 
 
Oferta nr 4 
2MPRO Monika Trzebińska NIP 9580983052 REGON 369263498 
ul. Rybaków 32D 81-197 Gdynia 
Pakiet nr 24 
Kwota netto: 9 900,00 ZŁ 
Kwota brutto: 10 692,00 zł 
Termin dostawy 2 dni robocze 
 
Oferta nr 5 
Medicus Sp. z o.o Sp. K.A NIP 6462875090 REGON 241421284 
UL. Browarowa 21 43-100 Tychy 
Pakiet nr 18 
Kwota netto: 9 960,00 zł 
Kwota brutto: 10 756,80 zł 
Pakiet nr 22 
Kwota netto: 25 550,00 zł 
Kwota brutto: 27 594,00 zł 
Termin dostawy 2 dni robocze 
 
Oferta nr 6 
Beryl Med Poland Sp. z o.o NIP 5321786998 REGON 17397116 
ul. Rtm. Witolda Pileckiego 02-781 Warszawa 
Pakiet nr 21 
Kwota netto: 958,80 zł 
Kwota brutto: 1 035,50 zł 

Pakiet nr 49 
Kwota netto 7 500,00 zł 
Kwota brutto 9 225,00 zł 
Termin dostawy 2 dni robocze 
 
Oferta nr 7 
Devicor Medical Polnad Sp. z o.o NIP 6762413560 REGON 121101167 
Al. 29 Listopada 20 31-401 Kraków 
Pakiet nr 31 
Kwota netto 14 230,00 zł 
Kwota brutto 15 368,40 zł 
Termin dostawy 3 dni robocze 
 
Oferta nr 8 
Bialmed Sp. z o.o NIP 8490000039 REGON 790003564 

ul. Kazimierzowska 46/48/35 02-546 Warszawa 
Pakiet nr 17 
Kwota netto: 714,50 zł 
Kwota brutto: 771,66 zł 
Pakiet nr 19 
Kwota netto: 168,00 zł 
Kwota brutto: 181,44 zł 
Pakiet nr 23 
Kwota netto: 2 107,50 zł 
Kwota brutto: 2 485,35 zł 
Pakiet nr 47 
Kwota netto 12 564,00 zł  
Kwota brutto 13 569,12 zł 
Pakiet nr 50 
Kwota netto: 8 990,00 zł 
Kwota brutto: 9 709,20 zł 
Termin dostawy 2 dni robocze 
 
Oferta nr 9 
 



 
Oznaczenie  sprawy ZP/35/2024       DRUK ZP-PN 

 

Medag Aparatura Medyczna P.Augustynowicz Sp. J. NIP 8992739007 REGON 022000307 
ul. Brylantowa 24 lok.3 52-214 Wrocław 
Pakiet nr 24 
Kwota netto: 9 900,00 zł 
Kwota brutto: 10 692,00 zł 
Pakiet nr 25 
Kwota netto 33 128,00 zł 
Kwota brutto 35 778,24 zł 
Termin dostawy 2 dni robocze 
 
Oferta nr 10 
Aesculap Chifa Sp. z o.o NIP 7880008829 REGON 630002936 
ul. Tysiąclecia 14 64-300 Nowy Tomyśl 
Pakiet nr 21 
Kwota netto 1 920,00 zł 
Kwota brutto 2 073,60 zł 
Pakiet nr 36 
Kwota netto: 1 170,00 zł 
Kwota brutto: 1 263,60 zł 
Termin dostawy 2 dni robocze 
 
Oferta nr 11 
Oferta nr 8 
Skamex Sp. a. NIP 5542980836 REGON 384767215 
ul. Częstochowska 38/52 93-121 Łódź 
Pakiet nr 20 
Kwota netto 51 200,00 zł 
Kwota brutto 55 296,00  zł 
Termin dostawy 2 dni robocze 
 

Oferta nr 12 
Zarys International Group Sp. z o.o Sp. k NIP 6481997718 REGON 273295877 
ul. Pod Borem 18 41-808 Zabrze 
Pakiet nr 21 
Kwota netto 1 099,98 zł 
Kwota brutto 1 187,98 zł 
Pakiet nr 22 
Kwota netto: 12 470,50 zł 
Kwota brutto: 13 468,14 zł 
Pakiet nr 23 
Kwota netto: 2 875,00 zł 
Kwota brutto: 3 105,00 zł 
Pakiet nr 28 
Kwota netto: 752,00 zł 
Kwota brutto: 812,16 zł 

Termin dostawy 2 dni robocze 
Pakiet nr 50 
Kwota netto: 7 800,00 zł 
Kwota brutto: 8 424,00 zł 
Termin dostawy 2 dni robocze 
 
Oferta nr 13 
Stryker Polska Sp. z o.o NIP 9520015337 REGON 011207155 
ul. Poleczki 35 02-822 Warszawa 
Pakiet nr 48 
Kwota netto: 9 000,00 zł 
Kwota brutto: 9 720,00 zł 
Termin odstawy  2 dni robocze 
 
Oferta nr 14 
Alcon Polska Sp. z o.o NIP 5271093105 REGON 011429418 
ul. Marynarska 15 02-674 Warszawa 
Pakiet nr 26 
Kwota netto: 54 750,00 zł 
Kwota brutto: 59 130,00 zł 



 
Oznaczenie  sprawy ZP/35/2024       DRUK ZP-PN 

 

Termin odstawy  2 dni robocze 
 
Oferta nr 15 
Zimmer Biomet Polska Sp. z o.o NIP 5272697561 REGON 146804308 
ul. Domaniewska 50 02-672 Warszawa 
Pakiet nr 33 
Kwota netto: 16 350,00 zł 
Kwota brutto: 17 658,00 zł 
Termin dostawy 2 dni robocze 
 
Oferta nr 16 
Medicavera Sp. z o.o. Dahlhausen Group NIP 8522606088 REGON 321474130 
ul. Majowa 2 71-374 Szczecin 
Pakiet nr 8 
Kwota netto: 334,40 zł 
Kwota brutto: 361,15 zł 
Pakiet nr 9 
Kwota netto: 12 727,00 zł 
Kwota brutto: 13 745,16 zł 
Pakiet nr 10 
Kwota netto: 1 140,00 zł 
Kwota brutto: 1 231,20 zł 
Termin dostawy 2 dni robocze 
 
Oferta nr 17 
Medan Sp. J Pawlak i s-ka NIP 5540475643 REGON 002486679 
ul. Franza Blumwego 21 85-862 Bydgoszcz 
Pakiet nr 18 
Kwota netto 21 600,00 zł 
Kwota brutto 23 328,00 zł 

Pakiet nr 51 
Kwota netto: 45 255,00 zł 
Kwota brutto: 50 091,15 zł 
Termin dostawy 2 dni robocze 
 
Oferta nr 18 
Profilab J.Holli W. Stachura A. Wiącek-Żychlińska Sp. J NIP 9510062128 REGON 011200414 
ul Emaliowa 28 02-295 Warszawa 
Pakiet nr 51 
Kwota netto: 39 147,40 zł 
Kwota brutto: 42 279,19 zł 
Termin dostawy 2 dni robocze 
 
Oferta nr 19 
Promed S.A NIP 1180062976 REGON 001325900 

ul. Działkowa 56 02-234 Warszawa 
Pakiet nr 2 
Kwota netto 50 062,92 zł 
Kwota brutto 54 067,95 zł 
Pakiet nr 3 
Kwota netto: 4 725,00 zł 
Kwota brutto: 5 103,00 zł 
Termin dostawy 3 dni robocze 
 
Oferta nr 20 
Arthrex Polska Sp. z o.o NIP 7010330145 REGON 145925027 
ul. Karczunkowska 42 02-871 Warszawa 
Pakiet nr 12 
Kwota netto: 30 300,00 zł 
Kwota brutto: 32 724,00 zł 
Termin dostawy 2 dni robocze 
 
Oferta nr 21 
Drager Polska Sp. z o.o NIP 5540232610 REGON 090518586 
ul. Posag 7 Panien 1 02-495 Warszawa 



 
Oznaczenie  sprawy ZP/35/2024       DRUK ZP-PN 

 

Pakiet nr 7 
Kwota netto 2 400,00 zł 
Kwota brutto 2 592,00 zł 
Pakiet nr 45 
Kwota netto: 10 500,00 zł 
Kwota brutto: 11 340,00 zł 
Termin dostawy 2 dni robocze 
 
Oferta nr 22 
Optimed Pro-Office A.P. Szewczyk Spółka Jawna NIP: 5130254345 REGON: 369848997 
ul. Forteczna 5 32-086 Węgrzce 
Pakiet nr 13 
Kwota netto: 36 260,00 zł 
Kwota brutto: 39 160,80 zł 
Termin dostawy 2 dni robocze 
 
Oferta nr 23 
Anmar Sp. z o.o NIP 6462538085 REGON 277716590 
ul. Strefowa 22 43-100 Tychy 
Pakiet nr 4 
Kwota netto: 6 000,00 zł 
Kwota brutto: 6 480,00 zł 
Termin dostawy 2 dni robocze 
 
Oferta nr 24 
Empireum Piotr Dopieralski NIP 9561697598 REGON 871253324 
ul. Chomotowska 30 05-110 Jabłonna 
Pakiet nr 43 
Kwota netto: 2 268,00 zł 
Kwota brutto: 2 449,44 zł 

Termin dostawy 2 dni robocze 
 
Oferta nr 25 
Elektro med Grzegorz Pałkowski NIP 6831491475 REGON 351517286 
ul. Zabierzowska 11 32-005 Niepołomice  
Pakiet nr 52 
Kwota netto 19 572,50 zł 
Kwota brutto 21 138,30 zł 
Termin dostawy 2 dni robocze 
 
Oferta nr 26 
Medlab Products Sp. z o.o NIP 5220002055 REGON 006216920 
ul. Gałczyńskiego 8 05-090 Raszyn 
Pakiet nr 51 
Kwota netto: 28 450,00 zł 

Kwota brutto: 30 810,75 zł 
Termin dostawy 2 dni robocze 
 
Oferta nr 27 
Aclepios S.A NIP 6481008230 REGON 272636951 
ul. Hubska 44 50-502 Wrocław 
Pakiet nr 47 
Kwota netto: 13 050,00 zł 
Kwota brutto: 14 094,00 zł 
Termin dostawy 2 dni robocze 
 
Oferta nr 28 
Vygon Polska Sp. z o.o. NIP 1130093549 REGON 010784130 
ul. Francuska 39/6 03-905 Warszawa 
Pakiet nr 13 
Kwota netto: 36 980,00 zł 
Kwota brutto: 39 938,40 zł 
Termin dostawy 2 dni robocze 
 
Oferta nr 29 



 
Oznaczenie  sprawy ZP/35/2024       DRUK ZP-PN 

 

Diather Petrusewicz Sp. k. NIP 5252517389 REGON 145757268 
ul. Ku Ujściu 19 80-701 Gdańsk 
Pakiet nr 18 
Kwota netto: 10 000,00 zł 
Kwota brutto: 10 800,00 zł 
Termin dostawy 2 dni robocze 
 
Oferta nr 30 
Paul Hartmann Polska Sp. z o.o NIP 7310004993 REGON 471042226 
ul. Stefana Żeromskiego 17 95-200 Pabianice 
Pakiet nr 16 
Kwota netto: 2 085,00 zł 
Kwota brutto: 2 251,80 zł 
Termin dostawy 2 dni robocze 
 
Oferta nr 31 
Cedical Sp. z o.o NIP: 9522204982 REGON: 385803249 
Al. Jerozolimskie 200 lok 213A 02-486 Warszawa 
Pakiet nr 44 
Kwota netto: 4 200,00 zł 
Kwota brutto: 4 536,00 zł 
Termin dostawy 2 dni robocze 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
W tym oferty wariantowe (jeżeli dotyczy) :  
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 


